
Smlouva o dílo na výuku jazykového kurzu anglického jazyka
Č. J. 449/2021/DI-3

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a naši. zákona č. 89/2012
Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva"), mezi těmito smluvními

stranami

Česká republika - Drážní inspekce
se sídlem: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1
kterou zastupuje: Mgr. Jan Kučera, generální inspektor Drážní inspekce
zapsaná: organizační složka státu
bankovní spojení: 65921011/0710
IČ: ' 75009561
DIČ: CZ75009561
(dále jen objednatel)

společnost: EQ-M, s. r. o.
se sídlem: Jateční 1223/29, 170 00 Praha 7
kterou zastupuje: Ing. Michaela Podaná, Ph. D,
zapsaná:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen zhotovitel)

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 13552
28253108
není plátce DPH

ČI. l
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dále uvedených v této smlouvě, provede:

1. Individuální výuku anglického jazyka pro pokročilého zaměstnance objednatele,
kterým j  Výuka bude zaměřena na gramatiku, konverzaci
a překlady v souvislosti s drážní tématikou.

2. Předpokládaný rozsah výuky: 1 vyučovací lekce týdně - 2 vyučovací hodiny po 45
minutách, maximálně však 300 vyučovacích hodin za dobu trvání smlouvy

ČI. II
Doba a místo plnění

1 Výuka bude probíhat od ledna 2022 do prosince 2024 v prostorách objednatele.
2. Den a hodina výuky bude určena po vzájemné dohodě.

2.

ČI. lil
Cena a platební podmínky

Cena je dohodnuta mezi smluvními stranami na částku 310 Kč bez DPH za 45
minut výuky.
Faktury s počtem odučených hodin budou předloženy zhotovitelem před koncem
kalendářního roku a budou na Drážní inspekci doručeny nejpozději vždy 18. 12.
daného roku.



3. Cena bude hrazena objednatelem na základě vystavené faktury zhotovitelem
se splatností 30 kalendářních dní.

4. Zhotovitel výuky není plátcem DPH.

ČI. IV
Ostatní ujednání

1. Výuka bude evidována na docházkovém listě.
2. Zhotovitel se zavazuje, že každý rok provede ověření znalostí posluchače

(formou testu), nejpozději však na konci kalendářního roku. Výsledky zašle
bezprostředně objednateli.

3. Objednatel umožní pořizovat fotokopie učebních pomůcek v místě výuky.
4. Učebnice nejsou zahrnuty v ceně kurzovného. Budou určeny po zahájení

výuky.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
2. Podpisem smlouvy zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy nebo jejích

podstatných náležitostí (předmět smlouvy, sjednaná cena, termíny plnění),
a to se všemi dodatky a změnami smlouvy. Současně zhotovitel souhlasí se
zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů vyjma
osobního údaje, kterým je vlastnoruční podpis. Zhotovitel rovněž souhlasí se
zveřejněním daňových dokladů dle podmínek uvedených v tomto odstavci.

3. Každá ze smluvních stran může smlouvu před uplynutím sjednané doby
vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc ode
dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného
smluvního dodatku.

5. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou,
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni,
a předpisy souvisejícími.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech a její nedílnou součástí je
příloha č. 1 výpis z obchodního rejstříku.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro
obě smluvní strany určitá a srozumitelná. Na důkaz výše uvedeného
prohlášení připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy

V Praze dne 15. 12. 2021 V Praze dne 15. 12. 2021

Ing. Michaela Pod na, Ph. D.
jednatelka EQ-M, s. r. o.

za zhotovitele (razítko a podpis)

Mgr. Jan Kučera
generální inspektor Drážní inspekce
za ob'ednatele razítko a odpis)

Ústřední inspcklcrat '

INSPEKCE

Téšnov 5
11000 Praha 1
IČ; 7SOOtíS61



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 6.12.2021 v 12:22:19. EPVid:e4sSqvTBorpR^yzj4mmmlA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 135526
Datum vzniku a zápisu: 16. března 2008
Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:
Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:
JEDNATEL:

Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

C 135526 vedená u Městského soudu v Praze

EQ-M, s. r. o.

Praha 7, Jateční 1223/29, PSČ 17000
282 53 108

Společnost s ručením omezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
s oborem činnosti:

- Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské
činnosti

Ing. MICHAELA PODANÁ, Ph. D., dat. nar. 16. března 1978
Zárybská 671/8, Prosek, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: l. října 2021

Společnost má jednoho jednatele. Jednatel je oprávněn jednat jménem
společnosti ve všech věcech samostatně.

Ing. MICHAELA PODANÁ, Ph.D., dat. nar. 16. března 1978
Zárybská 671/8, Prosek, 190 00 Praha 9

Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 6. prosince 202103:45 1/1


